
:argo

Smlouva o poskytnutí služeb pro pilotní a testovací řešeni pro anonymizaci
dokumentů 10'1'j Y-Oiů
uzavřená ve smyslu ustanoveni § 65 a násl. zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejicich
s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,autorský zákon")
a podle ustanoveni § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

Článek i.

Smluvní strany

Cd Cargo
se sídlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 281 96 678
DIČ: CZ28196 678
bankovní spojeni
Č. ú.:
(dále jen ,,nabyvatel")

a
ATBON a.s.
se sídlem: Masarykovo nábřeží 2018/10, 120 00 Praha 2
zastoupená/é: Ing. jozef Kmet' - předseda představenstva
IČO: 283 97 827
DIČ: CZ283 97 827
zapsaná/é v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 14316
bankovní spojeni: ,
Č. ú.:
(dále jen ,,poskytovatel")

Článek ll.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je

a. závazek poskytovatele:

poskytnout nabyvateli bezúplatná užívací práva

(dále jen ,, předmět plnění") a
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b. závazek nabyvatele: předmět plněni převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu dle ČI. lV. odst. 1 této
smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu mít oprávnění poskytovat uživatelská
práva Nesplnění této povinnosti se pokládá za závažné porušeni smlouvy.

3. Poskytovatel prohlašuje, že převedením užívacích práv licence nabyvateli neporušuje práva duševního
vlastnictví třetích osob a že nejsou třetí osoby, které by mohly oprávněně uplatňovat své nároky z těchto
práv vůči nabyvateli. V případě, že poskytovatel nedodrží toto ustanovení, zavazuje se uhradit veškeré
nároky třetích osob z důvodu porušeni práv duševního vlastnictví třetích osob a dále náhradu škody
v plném rozsahu vzniklou tímto nabyvateli.

4, Poskytovatel je povinen poskytnout spolu s bezúplatným užÍvacÍm právem licence nabyvateli veškeré
návody a doklady určené k jejímu užIvánI v českém jazyce.

5. Nabyvatel může požádat poskytovatele o aktualizaci aplikace. Poskytovatel poskytne aktualizaci
nabyvateli na základě objednávky vystavené nabyvatelem.

Článek Ill.

Doba trvání a místo plněni předmětu smlouvy
1. Poskytovatel poskytuje nabyvateli bezúplatně neomezenou uživatelskou licenci na dobu 6 měsíců jako

nevýhradní a nepřenositelné právo užívánI předmětu plnění. Aktualizace aplikace budou poskytovány
pouze po dobu trvánismlouvy zdarma.

2. Místem plnění je Praha.

Článek lV.

Cena a platební podmínky
1. Celková smluvní cena za předmět plněni této smlouvy (dle ČI. ||. odst. 1 a. písm. a) až f) je cenou

maximální a nepřekročitelnou a je stanovena ve výši:

cena bez DPH ,

DPH 21% ,
Celková cena včetně DPH .

Rozpad ceny:
Položka Počet ' jednotková cena bez DPH Cena celkem bez DPH

Multilicence 1 Po dobu smlouvy zápůjčka zdarma O
Instalace, 1
im plementace, školení
(ČI. ||. odst. 1 písm. a)
až e))
zakázkový vývoj' (čI. íl. 10 MD
odst. 1 pÍsm. f).

zakázkový vývoj' (či. Il. dle skutečně za ,
odst. 1 písm. g) od pracovaných

hodin

2. Cena za poskytnuti předmětu plnění dle ČI. ||. 1 odst. a. písm. a) až f) této smlouvy je splatná na základě
vystaveni daňového dokladu/faktury. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je nejdříve den nás|edujici
po realizaci předmětu plněni zde uveden éh o, a to dle podmínek stanovených v ČI. V. odst. 2 a 3. Cena
za poskytnuti předmětu dle ČI. ll. 1 odst. a. písm. g) bude poskytovatelem účtována dle skutečně
odpracovaných hodin v souladu s výkazem práce odsouhlaseným nabyvatelem.

3. vystavený daňový dokiad/faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a informace povinně uváděné na obchodních
listinách na základě § 435 občanského zákoníku.

4. Faktura - daňový doklad musí dále obsahovat (a) číslo této Smlouvy, (b) popis plněni, (C) číslo objednávky,
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(d) identifikaci příjemce faktury, (e) dobu splatnosti faktury a (f) bankovní spojení poskytovatele pro
úhradu plateb.

5. Nedílnou součástí daňového dokladu/faktury bude akceptační protokol o realizaci předmětu plnění dle
ČI. v. odst. 3.

6. Nabyvatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje
náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních tohoto Článku. Nabyvatel je v takovém případě
oprávněn, nikoliv však povinen, fakturu poskytovateli před uplynutím doby splatnosti vrátit,
poskytovatel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Vrácením faktury se přerušuje doba
splatnosti a nová doba počíná běžet znovu ode dne doručeniopravené faktury nebo nově vyhotovené
faktury.

7. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

8. Faktura bude v papírové podobě doručena nabyvateli na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví,
Jankovcova 1569/2b, 170 00 Praha 7 - Holešovice.

9. Smluvní strany se v souladu se Zákonem o DPH dohodly, že faktura může být též nabyvateli zaslána
elektronicky (dále jen ,,elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailové adresy pro
dodavatelské faktury určené na zasÍĹacÍ adresu Cd Cargo, a. s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7,
Holešovice. Poskytovatel se zavazuje, že elektronická faktura bude nabyvateli vždy zasílána z emailové
adresy: Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené Zákonem o DPH a §
435 odst. 1 Občanského zákoníku. Poskytovatel se zavazuje, že elektronická faktura bude generována
přímo z účetního systému poskytovatele v elektronické podobě a tato elektronická podoba bude
představovat originálnI verzi těchto dokladů evidovanou v účetnictví nabyvatele. V případě, že není
možné generovat elektronickou fakturu přímo z účetního systému poskytovatele, musí být opatřena
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu v souladu s aktuálními
právními předpisy. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti 1 faktura = 1 pdf
soubor. Přílohy elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány nabyvateli
pouze ve formátech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSX. V případě, kdy bude zaslána nabyvateli
elektronická faktura, zavazuje se poskytovatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v papírové podobě.
přijeti elektronické faktury nabyvatelem bude potvrzeno zpětným odesláním zprávy o doručení na
emailovou adresu, z níž byla faktura odeslána.

10. Doba splatnosti jednotlivých faktur je 60 (šedesát) kalendářních dnů a běží vždy od okamžiku doručeni
příslušné faktury nabyvateli. Faktury se platí bankovním převodem na účet poskytovatele.

11. Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku nabyvatele na
základě této Smlouvy bude k datu splatnosti přIslušného závazku zveřejněn způsobem umožňujíci
dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákona o DPH.

12. Pokud bude poskytovatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a Zákona o
DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat nabyvatele spolu s
uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud nabyvateli vznikne podle § 109 Zákona o DPH ručení
za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plněni od poskytovatele, má nabyvatel právo bez souhlasu
poskytovatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištěni daně podle § 109 Zákona o DPH. Při uplatnění
zvláštního způsobu zajištěni daně uhradí nabyvatel Částku DPH podle daňového dokladu vystaveného
poskytovatelem na účet správce daně poskytovatele a poskytovatele o tomto kroku vhodným způsobem
vyrozumí. Zaplacením Částky DPH na účet správce daně poskytovatele a jeho vyrozuměním o tomto kroku
se závazek nabyvatele uhradit částku odpovidajÍcÍ výši takto zaplacené DPH z této Smlouvy považuje za
splněný.

13. Při nedodržení doby splatnosti má poskytovatel právo požadovat po nabyvateli úrok z prodlení ve výši
stanovené nařIzenIm vlády Č. 351/2013 Sb., v platném znění. Poskytovatel akceptuje, že tento úrok z
prodlení nebude vůči nabyvateli uplatňován za dobu minimálně 14 (čtrnácti) kalendářních dnů
bezprostředně navazujIcich na dobu splatnosti.

14. Poskytovatel se zavazuje nepostoupit své závazky a pohledávky plynoucI z této smlouvy třetím osobám
bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. V případě porušení této povinnosti zaplatí nabyvateli
smfuvnÍ pokutu ve výši 20% hodnoty postoupené pohledávky, minimálně však

.



Článek V.

Předáni a převzetí předmětu plněni

1. Poskytovatel je povinen předmět plněni dle ČI. Il. odst. 1 písm. a) předat nabyvateli v elektronické
podobě nejpozději 10 dnů od nabyti účinnosti smlouvy včetně zahájení implementace dle ČI. Il. odst. 1
pÍsm. b) v prostředí nabyvatele; předmět plněni dle ČI. ll odst. 1 pÍsm. f) a g) je poskytovatel povinen
předat nabyvateli nejpozději do 30.11.2019. Před předáním bude poskytovatel prokazatelně informovat
oprávněného zástupce nabyvatele připravenosti k předání a implementaci a současně o způsobu, jakým
k předáni a implementaci dojde.

2. Po implementaci a odzkoušeni funkčnosti předmětu plnění dle ČI. ll. odst. 1 pÍsm. a) a e-mailovým
potvrzením této funkčnosti nabyvatelem poskytovateli, přechází užÍvacÍ právo k předmětu plněni dle
ČI. ll. odst. 1 pÍsm. a) na nabyvatele.

3. O realizaci předmětu plněni dle ČI. II. odst. 1 bude smluvními stranami sepsán akceptační protokol,
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran, kterými jsou ze stran:
poskytovatele: a
nabyvatele:

Článek VI.

záruční podmínky, zajištěni závazku

1. Poskytovatel poskytuje na předmět plnění záruku za jakost po dobu trvání smlouvy.
2. Poskytovatel v rámci záruky odpovídá za to, že předmět plněni bude v souladu s touto smlouvou

a podmínkami stanovenými právními předpisy, zejména pak odpovídá za shodu funkčního chováni a
vlastnosti předmětu plnění, a za použitelnost předmětu plněni pro účely vyplývajÍcÍ z této smlouvy a jejich
příloh.

3. Poskytovatel se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit předmětu plnění do 2 pracovních dnů od
prokazatelného nahlášeni vady. Poskytovatel je povinen vady odstranit opravou, nebo opětovným
provedením vadné části předmětu plnění nebo jiným způsobem stanoveným právními předpisy dle
volby nabyvatele.

4. V případě prodlení poskytovatele s plněním práva z vadného plnění je poskytovatel povinen uhradit
nabyvateli smluvní pokutu ve výši z celkové ceny předmětu
plnění bez DPH za každýi započatý den prodlení.

5. Pokud poskytovatel vady neodstraní ve lhůtě uvedené v odst. 2 tohoto článku, je nabyvatel oprávněn
uplatnit práva stanovená zákonem nebo podle své volby odstranit vady nebo zajistit služby sám nebo
prostřednictvím třetích osob a požadovat po poskytovateli úhradu nákladů účelně vynaložených
v souvislosti s odstraňováním vad. Uplatněním práva podle tohoto článku není dotčeno právo
nabyvatele na odstoupení od smlouvy.

6. V případě prodlení poskytovatele s plněním jakékoliv povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy má nabyvatel
právo uplatnit vůči poskytovateli smluvní pokutu ve výši z celkové
ceny předmětu plněni bez DPH za každý i započatý den prodlení.

7. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě sedmi ( dnů od doručení písemné výzvy nabyvatele k úhradě.
8. Nabyvatel má právo na náhradu škody v plné výši vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní

pokuta vztahuje.

9. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystavené faktury/daňového dokladu nabyvatelem je
poskytovatel, který řádně splnil své povinnosti, oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši
stanovené nařIzenim vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených
s uplatněním pohledávky, ve znění pozdějších předpisů.

10. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje poskytovatele povinnosti splnit závazek utvrzený smluvní pokutou.

Článek VIl.

Náhrada škody
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1. Poskytovatel odpovídá v plné výši za veškeré Škody způsobené nabyvateli porušením povinnosti
vyp|ývajjcich ze smlouvy či právních předpisů. Poskytovatel odpovídá zejména za Škody způsobené
porušením ustanoveni této smlouvy, škody způsobené jiným protiprávním činem a škody vzniklé v
důsledku vadného plnění.

2. jakákoliv ustanoveni týkajÍcÍ se omezení výše či druhu náhrady škody se nepřipouští.
3. Povinnosti k náhradě škody se poskytovatel zprostí, pokud v souladu s ustanovením § 2913, odst. 2,

občanského zákoníku prokáže, že mu ve splnění povinnosti podle této smlouvy zabránila mimořádná
a nepředvídatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli.

4, Poskytovatel před podpisem této smlouvy předal nabyvateli kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s prováděním jeho podnikatelské činnosti ve
výši horní hranice pojistného plněni minimálně na jednu pojistnou událost, Poskytovatel
je povinen mít v účinnosti pojistnou smlouvu po celou dobu poskytování předmětu plněni.

Článek VIII.

Trvání a ukončení smlouvy

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2020.
2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, výpovědi kterékoliv ze smluvních stran bez

udání důvodu s výpovědní dobou 1měsice, která začíná běžet první den následujicího měsíce po doručeni
výpovědi druhé smluvní straně, a dalšími způsoby stanovenými občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě a dále z důvodů
uvedených v zákoně, zejména v případě podstatného porušeni smlouvy.

4. Za podstatné porušení smlouvy poskytovatelem, které je důvodem pro odstoupení smlouvy ze strany
nabyvatele, se považuje zejména: a) prodlení poskytovatele s dodáním předmětu plnění o vÍce jak
10 kalendářních dní po terminu plněni; b) porušení povinnosti poskytovatele odstranit vady předmětu
plnění ve lhůtě 10 kalendářních dni od jejich oznámeni nabyvatelem; C) jiné porušeni povinností
poskytovatele, které nebude odstraněno ani do 30 kalendářních dní od doručeni výzvy nabyvatele.

5, Za podstatné porušeni smlouvy nabyvatelem, které je důvodem pro odstoupení smlouvy ze strany
poskytovatele, se považuje: a) prodlení nabyvatele s úhradou faktury/daňového dokladu o vÍce jak 30
kalendářních dni, přičemž nárok na úrok z prodlení není tímto ustanovením dotčen; b) prodlení
nabyvatele s poskytnutím součinnosti o vÍce než 30 kalendářnIch dní od prokazatelného doručeni
písemné výzvy poskytovatele.

6, V případě odstoupeni podle odst. 4 tohoto článku je po marném uplynuti přIslušné lhůty nabyvatel
oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit, a to bez jakýchkoliv sankci ze strany poskytovatele.

7. V případě odstoupení podle odst. 4tohoto článku má nabyvatel (kromě jiného) nárok na náhradu škody
a na náhradu prokazatelných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti se zajištěním náhradního plněni.

8. Odstoupeni od této smlouvy musí být písemné a musí obsahovat odkaz na ustanovení této smlouvy
či občanského zákoníku, které zakládá oprávněni od smlouvy odstoupit.

9. Smluvní vztah skončí dnem doručeni oznámeni o odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně, nebo
dnem uvedeným v oznámení.

10. Odstoupeni od této smlouvy či jiné ukončeni smluvního vztahu založeného touto smlouvou se nedotýká
práva na :zaplacenI smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody
vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany
i po odstoupeni od smlouvy.

Článek IX.

Důvěrnost

1. Tato smlouva a veškeré informace a dokumenty s ni souvisejÍcí mají důvěrný charakter, a žádná smluvní
strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé strany tyto informace a/nebo jakékoliv informace, které jsou



obchodním tajemstvim druhé smluvní strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit jakékoliv třetí osobě nebo tyto
informace využit ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po dobu trvání této smlouvy a pěti let
po jejím ukončení, s výjimkou případů, kdy je zpřístupněnÍ těchto informaci vyžadováno právními předpisy
nebo přIslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejně přístupné.
Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sdělení obou smluvních stran činěná v souladu s plněním této smlouvy
vůči odborným poradcům (zejména právním). Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude
vyplývat z právních předpisů, příslušná smluvní strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajeni
poskytovaných informaci. platí dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém případě vyloučit
nebo omezit dohodou smluvních stran.

2. Nabyvatel je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana dle této
smlouvy, v případě, že je k takovému postupu povinen na základě platného právního předpisu a/nebo
pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnuti s tím, že:

a. je oprávněno poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané
povinnosti,

b. zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného
charakteru informací.

3. Za porušeni obchodního tajemstvi se nepovažuje zveřejněni této smlouvy v registru smluv.

Článek x.

Prohlášení stran a doložka účinnosti

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v
registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajisti nabyvatel.

2. Strany jsou si vědomy skutečnosti, že nabyvatel je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany prohlašují, že dospěly ke
společnému závěru, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv. Strany potvrzuji, že si
za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považuji za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým
zveřejněním smlouvy s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávněni znečitelnit jejich obsah.

Článek XI.

Nezveřejňované informace

Strany se shodly na tom, že některá ustanovení této smlouvy obsahují informace, jež nelze poskytnout při
postupu podle předpisů úpravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvim,
a na které se vztahuje oprávněni znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Strany se shodly na tom, že ustanovení této smlouvy, která
byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujícIch
svobodný přistup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude smlouva
uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

Článek XII.

Závěrečná ustanoveni

1. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných dodatků.
2. je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým nebo

neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či neúčinnost ostatních ustanoveni
této smlouvy. Strany se zavazuji nahradit neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné ustanoveni
ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným právním a obchodním
smyslem, případně uzavřít novou smlouvu tak, aby bylo docíleno původně zamýšleného záměru.

3. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou, nebo upravené jen částečně se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

.
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4. Tato smlouva je vyhotovena vYřěch (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž poskytovatel obdrží (l)

stejnopis a nabyvatel obdržÍ% sLejnopisy.

Za nabyvatele: Za poskytovatele:


